

Associazione: _____
 Gruppo: _____
 Coordinatore: _____
 Socio: _____

Prodotti disponibili Scheda di prenotazione

Data
20/02/2026

Tel: 049.7380554 - Fax: 049.7380587 - E-mail: infogas@altragricolturanordest.it

Scegliendo uno dei prodotti in Paniere si contribuisce alle attività di AltrAgricoltura Nord Est - progetto GAS "Il Ciclo Corto" mirato alla realizzazione di percorsi virtuosi nel campo della produzione e distribuzione di cibo per garantire la qualità e bontà degli alimenti, potere d'acquisto, sicurezza alimentare e salute ai cittadini.

Prodotto : **TESSERAMENTO ANNO 2026**

Tipologia : **TESSERA**

Tipologia : TESSERA					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
TT001	Tessera anno 2026	TRADIZIONALE	€ 15,00 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 15,00		
Quota sociale annuale di adesione ad AltrAgricoltura Nord Est, valida per la partecipazione al progetto G.A.S. "Il Ciclo Corto" e per tutte le iniziative realizzate nell'ambito delle attività associative FINO A DICEMBRE 2026.							
Fornitore: AltrAgricoltura Nord Est Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,00 / Pz.)							

Prodotto : **FRUTTA & VERDURA**

Tipologia : **Frutta**

Tipologia : Frutta					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
FF105	Arance Navel TAVOLA	BIOLOGICO	€ 2,30 / Kg.	Sacchetto nylon da 2 Kg.	€ 4,60		
Arance navel gialle di medio calibro, colore paglierino. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,60 / Kg.)							
FF013	Banane	BIOLOGICO	€ 2,70 / Kg.	Sacchetto da 1 Kg.	€ 2,70		
Banane da agricoltura biologica, equosolidali provenienza Ecuador/Perù.							
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Kg.)							
FF104	Fichi Secchi	TRADIZIONALE	€ 5,40 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	€ 5,40		
Fichi Secchi in sacchetti da 250 g. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,40 / Pz.)							
FF002	GOLDEN Mele	BIOLOGICO	€ 2,60 / Kg.	Sacchetto nylon da 2 Kg.	€ 5,20		
Questo tipo di mela ha una buccia colore giallo/oro, polpa croccante e succosa, sapore leggermente acidulo ed è ricca di fruttosio. Calibro 75/80. Provenienza Trentino.							
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,93 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,67 / Kg.)							
FF022	Kiwi	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 2,70 / Kg.	Sacchetto da 1 Kg.	€ 2,70		
Kiwi, pezzatura 70/100 g. Provenienza Santa Giustina in Colle (PD).							
Fornitore: Azienda Agricola Gottardello Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Kg.)							
FF012	Limoni	BIOLOGICO	€ 2,60 / Kg.	Sacchetto da 1 Kg.	€ 2,60		
Limoni varietà verdello. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT).							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,93 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,67 / Kg.)							

FF109	Mandorle di Sicilia (sgusciate)	TRADIZIONALE	€ 2,70 / Pz.	Sacchetto	da	1	Pz.	€ 2,70		
Mandorle di Sicilia sgusciate; in sacchetti da 100 gr. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT) Fornitore: Arcifà Nicolò Az. AgricolaCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 2,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Pz.)										
FF004	Mele Fuji	BIOLOGICO	€ 2,80 / Kg.	Sacchetto nylon	da	2	Kg.	€ 5,60		
Mele Fuji dalla buccia croccante e polpa soda, dolce e succosa. Il gusto è raffinato e lievemente speziato. Provenienza Trentino. Fornitore: Coop. Agr.El TamisoCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 2,08 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,73 / Kg.)										
FF020	Nocciole sgusciate	TRADIZIONALE	€ 2,70 / Pz.	Sacchetto nylon	da	1	Pz.	€ 2,70		
Noccioline già sgusciate; in sacchetti da 100 g. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT) Fornitore: Arcifà Nicolò Az. AgricolaCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 2,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Pz.)										
FF110	Noci di Francia	BIOLOGICO	€ 8,50 / Kg.	Sacchetto	da	0,5	Kg.	€ 4,25		
Noci di Francia biologiche calibro 32. Attenzione i sacchetti sono da 1/2 Kg. Fornitore: Coop. Agr.El TamisoCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 6,30 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,20 / Kg.)										
FF031	Pompelmi	BIOLOGICO	€ 2,70 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 2,70		
Pompelmo rosa, provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Fornitore: Arcifà Nicolò Az. AgricolaCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 2,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Kg.)										
FF011	SPREMUTA - Arance Navel	BIOLOGICO	€ 1,65 / Kg.	Sacchetto	da	2	Kg.	€ 3,30		
Arance da Spremuta, varietà Navel Newhall. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT) Fornitore: Arcifà Nicolò Az. AgricolaCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 1,22 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,43 / Kg.)										
FF088	TAROCCO SPREMUTA	BIOLOGICO	€ 1,65 / Kg.	Sacchetto	da	2	Kg.	€ 3,30		
Arance Tarocco da spremuta. Calibro medio. Tipicamente facili da sbucciare e Rosate all'interno. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT). Fornitore: Arcifà Nicolò Az. AgricolaCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 1,22 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,43 / Kg.)										
FF028	TAROCCO TAVOLA	BIOLOGICO	€ 2,30 / Kg.	Sacchetto	da	2	Kg.	€ 4,60		
Arance qualità Tarocco TARDIVO, calibro medio. Tipicamente Facili da sbucciare e rossastre all'interno. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT) - Sicilia Fornitore: Arcifà Nicolò Az. AgricolaCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 1,71 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,60 / Kg.)										
FF119	Uvetta Sultanina	BIOLOGICO	€ 2,95 / Pz.	Sacchetto	da	1	Pz.	€ 2,95		
Uvetta sultanina 200g. Provenienza Grecia Fornitore: Coop. Agr. El TamisoCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 2,18 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,76 / Pz.)										
Tipologia : Verdura								Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***						
FV116	Aglio Bianco	BIOLOGICO	€ 11,20 / Kg.	Sacchetto	da	0,3	Kg.	€ 3,36		
Aglio bianco, provenienza Veneto. Fornitore: Coop. Agr.El TamisoCosto unitarioPrezzo sorgente mat. pr. (€ 8,30 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,90 / Kg.)										

FV006	Alloro Essicato	BIOLOGICO	€ 2,30 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,30		
Alloro essicato in buste da 25g, provenienza Sicilia.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,70 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,60 / Pz.)										
FV057	Bieta Costa	BIOLOGICO	€ 2,40 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 2,40		
Bieta costa argentata. Provenienza Veneto.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,78 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,62 / Kg.)										
FV097	Broccoli Verdi	BIOLOGICO	€ 4,10 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 4,10		
Broccolo romano: cavolo broccolo verde conosciuto anche come broccolo pugliese o calabrese. Provenienza Puglia.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,04 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,06 / Kg.)										
FV020	Butternut Zucca	BIOLOGICO	€ 1,85 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 1,85		
Zucca butternut, simile alla violina ma più piccola e dalla buccia liscia che se cotta è completamente edibile. Provenienza Emila/Lombardia.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,37 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Kg.)										
FV005	CAPPERI sotto sale	TRADIZIONALE	€ 4,00 / Pz.	Vasetto	da	1	Pz.	€ 4,00		
Capperi sotto sale, ingredienti: capperi 75%, sale. Peso netto 140 g. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)										
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,00 / Pz.)										
FV062	Cappuccio Tondo	BIOLOGICO	€ 1,85 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 1,85		
Cavolo Cappuccio verde tondo, provenienza Puglia.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,37 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Kg.)										
FV015	Carciofi	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Sacchetto	da	4	Pz.	€ 4,40		
Carciofi, varietà violetto. In sacchetti da 4 pz. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT).										
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 0,82 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,29 / Pz.)										
FV037	Carote	BIOLOGICO	€ 1,65 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 1,65		
Carote, provenienza Sicilia.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,22 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,43 / Kg.)										
FV121	Catalogna	BIOLOGICO	€ 2,35 / Kg.	Sacchetto nylon	da	1	Kg.	€ 2,35		
Cicoria Catalogna. Provenienza Puglia										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,74 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,61 / Kg.)										
FV049	Cavolfiore Bianco	BIOLOGICO	€ 2,45 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 2,45		
Cavolfiore bianco, provenienza Puglia.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,82 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,64 / Kg.)										
FV101	Cime di Rapa	BIOLOGICO	€ 4,50 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 4,50		
Si tratta delle infiorescenze della Rapa; viene consumato il fusto con le foglie tenere. Ha sapore molto caratteristico, leggermente amarognolo e piccantino. Provenienza Puglia										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,33 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,17 / Kg.)										

FV124	Cipolla Ramata in Trecce	BIOLOGICO	€ 3,85 / Kg.	Sacchetto da	1,2 Kg.	€ 4,62		
Cipolla ramata simile alla "Tropea", in trecce. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT).								
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,82 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,03 / Kg.)								
FV033	Dorata Cipolla	BIOLOGICO	€ 1,70 / Kg.	Sacchetto da	1 Kg.	€ 1,70		
Cipolle dorate, provenienza Abruzzo/Piemonte.								
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,26 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,44 / Kg.)								
FV047	Finocchi	BIOLOGICO	€ 2,75 / Kg.	Sacchetto da	1 Kg.	€ 2,75		
Finocchi, provenienza Puglia.								
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,04 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,71 / Kg.)								
FV044	Fiolaro	BIOLOGICO	€ 2,30 / Kg.	Sacchetto da	1 Kg.	€ 2,30		
Broccolo Fiolaro a foglia, prodotto tipico Veneto si presta a varie pietanze. Provenienza Arquà Petrarca (PD).								
Fornitore: Az. Agricola Menesello Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,60 / Kg.)								
FV117	Funghi Champignon	BIOLOGICO	€ 4,04 / Pz.	Sacchetto da	1 Pz.	€ 4,05		
Vaschetta da 300g. di funghi Champignon. Provenienza Emilia								
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,04 / Pz.)								
FV069	Mix 4 Stagioni	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Pak sottovuoto da	1 Pz.	€ 1,70		
Misticanza di rucola, insalatina da taglio, valeriana e carote. Vaschetta da 125 g. Provenienza Veneto.								
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,44 / Pz.)								
FV075	Origano seccato in Mazzi	BIOLOGICO	€ 3,40 / Pz.	Confezione da	1 Pz.	€ 3,40		
Mazzi di Origano di Sicilia. Gr. 250.								
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,52 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,88 / Pz.)								
FV009	Patate Gialle	BIOLOGICO	€ 2,05 / Kg.	Sacchetto nylon da	2 Kg.	€ 4,10		
Patate gialle, provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT).								
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,53 / Kg.)								
FV031	Pomodori Secchi	BIOLOGICO	€ 3,40 / Pz.	Sacchetto da	1 Pz.	€ 3,40		
Pomodori secchi in sacchetto da 200 gr, pronti da utilizzare o da mettere sott'olio. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT)								
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,52 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,88 / Pz.)								
FV089	Porri	BIOLOGICO	€ 2,30 / Kg.	Sacchetto da	1 Kg.	€ 2,30		
Porri, provenienza Arquà Petrarca (PD).								
Fornitore: Az. Agricola Menesello Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,60 / Kg.)								
FV088	Rucola in vaschetta	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vaschetta da	1 Pz.	€ 1,40		
Ruculetta in vaschette sigillate da 100 gr. Origine Veneto								
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,04 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,36 / Pz.)								

FV068	Spinacine da Crudo	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Pak sottovuoto	da	1	Pz.	€ 1,70		
Spinacine da insalata in busta da 100 gr. - provenienza Veneto										
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,44 / Pz.)										
FV017	TARDIVO di Treviso	BIOLOGICO	€ 10,55 / Kg.	Sacchetto	da	0,8	Kg.	€ 8,44		
Radicchio di treviso tardivo, si presenta con foglie lunghe ed affusolate, con costa bianca e foglie rosso intenso. Provenienza Veneto.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,82 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,74 / Kg.)										
FV070	Valeriana	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 1,70		
Valeriana in confezione da 100 gr. Origine Veneto.										
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,44 / Pz.)										
FV041	Verza	BIOLOGICO	€ 1,35 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 1,35		
Verza verde, provenienza Arquà Petrarca (PD).										
Fornitore: Az. Agricola Menesello Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Kg.)										
FV130	Zenzero Fresco	BIOLOGICO	€ 7,30 / Kg.	Sacchetto	da	0,5	Kg.	€ 3,65		
Radici di zenzero fresco, provenienza Perù. In sacchetti da 1/2 kg.										
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,41 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,89 / Kg.)										

Prodotto : **UOVA**

Tipologia : **Uova**

Tipologia : Uova					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
UU001	Uova bio fresche	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Vaschetta cartone da 1 Pz.	€ 2,50		
Uova da agricolt. biologica, garanzia AIAB, categoria di qualità A. Società Agricola AGRIMO. Belfiore (VR)							
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,85 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,65 / Pz.)							

Prodotto : **LATTICINI**

Tipologia : **Latte e Yogurt**

Tipologia : Latte e Yogurt					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
LL008	FRESCO LATTE Intero in bottiglia da 1 lt	BIOLOGICO	€ 2,50 / Lt.	Bottiglia riciclo da 1 Lt.	€ 2,50		
Latte Fresco Intero Pastorizzato a 72° per 20 secondi. Durata 6 + 1 gg.							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,85 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,65 / Lt.)							
LL007	Kefir	BIOLOGICO	€ 2,45 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 2,45		
Kefir - Yogurt probiotico naturale di origine caucasica, ricco di fermenti lattici. In comoda confezione richiudibile da 250 ml.							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,82 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,64 / Pz.)							
LL001	Latte intero 3,5% lunga conservazione	BIOLOGICO	€ 2,85 / Lt.	Tetrapak da 3 Lt.	€ 8,55		
Latte intero a lunga conservazione - la latteria Berchtesgadener Land ritira quotidianamente il latte dalle aziende agricole associate al Demeter Bund nella zona alpina. Distribuito da Padovana Macinazione							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,11 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,74 / Lt.)							

LL002	Latte P.S. 1,5 % lunga conservazione	BIOLOGICO	€ 2,85 / Lt.	Tetrapak da 3 Lt.	€ 8,55		
Latte parzialmente scremato a lunga conservazione - la latteria Berchtesgadener Land ritira quotidianamente il latte dalle aziende agricole associate al Demeter Bund nella zona alpina. Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,11 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,74 / Lt.)							
LL011	Yogurt al Limone	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt Intero al limone. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr. Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL010	Yogurt al Mirtillo	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt intero al Mirtillo. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr. Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL006	Yogurt all' Albicocca	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt intero con Albicocca. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr. Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL012	Yogurt alla Banana	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt Intero con Banana, in vasetto richiudibile da 150 gr Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL004	Yogurt alla Ciliegia	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt alla Ciliegia. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr. Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL014	Yogurt alla Fragola	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt intero con Fragola. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr. Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL013	Yogurt alla Vaniglia	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 1,90		
Yogurt Intero alla Vaniglia. In vasetto richiudile da 150 gr Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Pz.)							
LL009	Yogurt Bianco Naturale 300g	BIOLOGICO	€ 2,45 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 2,45		
Yogurt Bianco Intero. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile 300 gr. Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,82 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,64 / Pz.)							
LL019	Yogurt Frutti di Bosco	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,10 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,10		
Yogurt al gusto di frutti di bosco in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, purea di frutta. Provenienza Saletto (PD) Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 0,82 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,29 / Pz.)							
LL015	Yogurt Zenzero&Arancia	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,10 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,10		
Yogurt allo zenzero e arancia, in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, purea di frutta. Provenienza Saletto (PD) Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 0,82 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,29 / Pz.)							

Tipologia : Burro					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
LB001	Burro 125 g	BIOLOGICO	€ 2,60 / Pz.	Pergamena da 1 Pz.	€ 2,60		
Burro SOSTER - da 125 g.							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,93 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,67 / Pz.)							
LB002	Burro 250 g	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Stagnola da 1 Pz.	€ 4,00		
Burro - da 250 gr.							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,00 / Pz.)							
Tipologia : Formaggio					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
LF009	Bocconcini grana	BIOLOGICO	€ 6,08 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 6,08		
Bocconcini di formaggio da pasto. Confezione da 250 g.							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,58 / Pz.)							
LF019	Caciotta al Pepe Verde	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 15,95 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,4 Kg.	€ 6,38		
Caciotta di latte vaccino con pepe verde. Formella da circa 400 g. Provenienza Rovolon (PD).							
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,82 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,14 / Kg.)							
LF078	Caciotta del Frassine	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 17,55 / Kg.	Confezione da 0,35 Kg.	€ 6,14		
Formaggio di latte vaccino con caglio di capretto. In pezzatura da 350g al taglio. Provenienza Saletto (PD)							
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,55 / Kg.)							
LF017	Caciotta Mista Vaccino/Pecora	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 20,25 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,4 Kg.	€ 8,10		
Caciotta in formelle da circa 400 g di latte vaccino misto pecora. Provenienza Rovolon (PD).							
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,25 / Kg.)							
LF034	Caciotta SENZA LATTOSIO	BIOLOGICO	€ 20,93 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,5 Kg.	€ 10,46		
Caciotta senza lattosio. Ingredienti: latte, caglio vegetale, sale. Peso di circa 500 g.							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,43 / Kg.)							
LF022	Caciotta vaccina Erbe Aromatiche	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 15,95 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,4 Kg.	€ 6,38		
Caciottella vaccina alle erbe aromatiche di stagione. Formella da circa 400 g. Provenienza Rovolon (PD).							
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,82 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,14 / Kg.)							
LF024	Caciottina con Erbe di provenza bio	BIOLOGICO	€ 21,20 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,5 Kg.	€ 10,60		
Caciottina bio con erbe di provenza - forma da gr.500							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,50 / Kg.)							
LF026	Caciottina con Noci bio	BIOLOGICO	€ 21,20 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,5 Kg.	€ 10,60		
Caciottina bio con noci forma da gr.500							
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,50 / Kg.)							

LF025	Caciottina con Peperoncino bio	BIOLOGICO	€ 21,20 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,5	Kg.	€ 10,60		
Caciottina bio con peperoncino forma da gr.500										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,50 / Kg.)										
LF011	Crescenza - SENZA LATTOSIO -	BIOLOGICO	€ 20,25 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,3	Kg.	€ 6,08		
Formaggio tipo Crescenza fresca senza lattosio, con CAGLIO VEGETALE. In confezione da 300 g circa.										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,25 / Kg.)										
LF020	Formaggio da Piastra	BIOLOGICO	€ 17,45 / Kg.	Forma	da	0,3	Kg.	€ 5,23		
Formaggio da piastra, 300g sottovuoto . Ingredienti: latte, sale, caglio.										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,93 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,52 / Kg.)										
LF014	Gorgonzola "PICCANTE"	BIOLOGICO	€ 18,25 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,2	Kg.	€ 3,65		
Gorgonzola piccante quindi senza mascarpone. Ingredienti: latte vaccino pastorizzato, sale, caglio. Pezzo da circa 200 g.										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,73 / Kg.)										
LF027	Gorgonzola bio al taglio	BIOLOGICO	€ 21,60 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,3	Kg.	€ 6,48		
Gorgonzola al taglio bio da circa 300 g.										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 16,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,60 / Kg.)										
LF004	Grana Padano Bio	BIOLOGICO	€ 24,60 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,3	Kg.	€ 7,38		
Grana Padano D.O.P. I^scelta - stagionato 12-14 mesi - gr. 300										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 18,22 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,38 / Kg.)										
LF005	Grana Padano Bio	BIOLOGICO	€ 23,65 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,5	Kg.	€ 11,83		
Grana Padano D.O.P. prima scelta - stagionato 12-14 mesi - g 500										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 17,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,13 / Kg.)										
LF006	Grana Padano Bio	BIOLOGICO	€ 23,65 / Kg.	Pak sottovuoto	da	1	Kg.	€ 23,65		
Grana Padano D.O.P. i^ scelta - stagionato 12-14 mesi. Kg 1										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 17,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,13 / Kg.)										
LF032	Grana Padano Bio 20-24 mesi	BIOLOGICO	€ 25,95 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,5	Kg.	€ 12,97		
Grana Padano D.O.P. I^scelta - stagionato 20-24 mesi 500 g.										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,22 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,73 / Kg.)										
LF012	MASCARPONE BIO	BIOLOGICO	€ 5,80 / Pz.	Pak sottovuoto	da	1	Pz.	€ 5,80		
Mascarpone freschissimo prodotto da la CENTRALE DEL LATTE DI BRESCIA nell'ambito di un progetto di recupero e conversione al bio degli allevamenti bovini del bresciano. In confez da 250 gr										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,30 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,50 / Pz.)										
LF054	Mezzano di Capra	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 27,00 / Kg.	Confezione	da	0,4	Kg.	€ 10,80		
Semistagionato di capra in pezzi da 400 g.										
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 20,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,00 / Kg.)										

LF075	Mozzarella di latte Vaccino	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 12,02 / Kg.	Sacchetto nylon	da	0,25	Kg.	€ 3,00		
Mozzarella di circa 250g										
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,12 / Kg.)										
LF007	Mozzarella vaccina	BIOLOGICO	€ 20,93 / Kg.	Vaschetta	da	0,25	Kg.	€ 5,23		
Bocconcini di mozzarella vaccina in vaschetta										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,43 / Kg.)										
LF077	Muccora	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 18,23 / Kg.	Confezione	da	0,35	Kg.	€ 6,38		
Formaggio di latte vaccino con caglio di pecora, in pezzatura da 350g al taglio. Provenineza Saletto (PD)										
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,73 / Kg.)										
LF036	Parmigiano Reggiano	BIOLOGICO	€ 27,50 / Kg.	Confezione	da	1	Kg.	€ 27,50		
Parmigiano Reggiano da Agricoltura Biologica da Montanari e Gruzza a Reggio Emilia. Stagionato 20-22 mesi. Distribuito da Padovana Macinazione										
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 21,77 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,73 / Kg.)										
LF016	Ricotta Mista Pecora/Vacca	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 10,80 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,25	Kg.	€ 2,70		
Ricotta mista di latte di pecora e vacca. Provenienza Rovolon (PD)										
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,80 / Kg.)										
LF008	Ricotta Vaccina	BIOLOGICO	€ 13,37 / Kg.	Vaschetta	da	0,3	Kg.	€ 4,01		
Ricotta vaccina fresca, Provenienza Gottolengo (BS).										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 9,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,47 / Kg.)										
LF010	Robiola	BIOLOGICO	€ 20,79 / Kg.	Confezione	da	0,3	Kg.	€ 6,24		
Robiola nostrana fresca - in forma da 300 g.										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,40 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,39 / Kg.)										
LF069	Roccolo -BG-	BIOLOGICO	€ 26,60 / Kg.	Pergamena	da	0,3	Kg.	€ 7,98		
Formaggio Vaccino tipico delle valli bergamasche a pasta medio dura; stagionato (circa 6 mesi) su assi di legno interrate in appositi locali. Saporito e consistente; prodotto da Caseificio Arrigoni di Paghera (BG).										
Fornitore: Tomasoni F.Ili SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,90 / Kg.)										
LF076	Scamorza di latte Vaccino	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 17,25 / Kg.	Confezione	da	0,25	Kg.	€ 4,31		
Scamorza di circa 250g.										
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,78 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,47 / Kg.)										
LF037	Semistagionato Pecora/Vacca	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 20,25 / Kg.	Confezione	da	0,3	Kg.	€ 6,08		
Formaggio semistagionato di latte misto pecora/vaccino. Peso circa 300 g. Provenienza Rovolon (PD).										
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,25 / Kg.)										
LF061	Semistagionato Vaccino	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 18,90 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,3	Kg.	€ 5,67		
Semistagionato di latte vaccino in confezione da circa 300 g. Provenienza Rovolon (PD).										
Fornitore: Azienda Agricola Valle Madonnina Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 14,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,90 / Kg.)										

LF067	Stracchino	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 13,50 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,25 Kg.	€ 3,37		
Stracchino fresco di latte Vaccino. In conf. da circa 250 g. Prodotto nella fattoria Crivellaro di Saletto (PD).							
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 10,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,50 / Kg.)							
LF068	TALEGGIO - BG -	BIOLOGICO	€ 20,12 / Kg.	Pergamena da 0,3 Kg.	€ 6,03		
La crosta è sottile, di consistenza morbida e di colore rosato naturale con muffe color grigio-verde; pasta compatta, più morbida sotto la crosta, più friabile al centro. Sapore dolce con vena acidula. Prodotto da Caseificio Arrigoni di Paghera (BG)							
Fornitore: Tomasoni F.lli SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 14,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,22 / Kg.)							

Prodotto : **PANE**

Tipologia : Pane Fresco					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
PP019	Cassetta Uva/Mandorle	BIOLOGICO	€ 11,05 / Kg.	Sacchetto da 0,6 Kg.	€ 6,63		
Cassetta di pane con uvetta e mandorle circa 600 g. Ingredienti: pasta madre, farina di grano tenero tipo "2", uvetta, acqua, farina di grano tenero tipo zero, sale, malto d'orzo. Provenienza Zugliano (VI).							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,19 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,86 / Kg.)							
PP017	Pane CAPPELLI BIANCO	BIOLOGICO	€ 8,25 / Kg.	Sacchetto da 0,5 Kg.	€ 4,13		
Pane in cassetta da 450 g di semola di grano duro rimacinata, acqua, pasta madre, sale, malto d'orzo. Provenienza Zugliano (VI).							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,11 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,14 / Kg.)							
PP018	Pane CEREALI	BIOLOGICO	€ 7,90 / Kg.	Sacchetto da 1 Kg.	€ 7,90		
Pagnotta ai cereali da 1 kg circa con farina di grano tenero tipo "2", pasta madre, acqua, fiocchi di grano, orzo, avena, segale, farro, sale, malto d'orzo. Provenienza Zugliano (VI).							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,85 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,05 / Kg.)							
PP013	Pane di Grano Duro	BIOLOGICO	€ 7,05 / Kg.	Confezione da 0,85 Kg.	€ 5,99		
Pagnotta di Grano Duro da 850 g. Ingredienti: semola rimacinata di Grano Duro, Pasta Madre, Acqua, Sale, Malto d'Orzo. Provenienza Zugliano (VI)							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,22 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,83 / Kg.)							
PP014	Pane di TIMILIA	BIOLOGICO	€ 8,60 / Kg.	Confezione da 0,6 Kg.	€ 5,16		
Pagnotta di Timilia da 600 g. Ingredienti: semolato di timilia, pasta madre, acqua, sale, olio e.v.o. Provenienza Zugliano (VI).							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,39 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,21 / Kg.)							
PP016	Pane Etrusco (solo farro)	BIOLOGICO	€ 8,25 / Kg.	Sacchetto da 0,9 Kg.	€ 7,43		
Pane "etrusco", ingredienti: acqua, farina integrale di farro, farina di farro tipo 0, lievito madre a pasta acida, sale. Provenienza Zugliano (VI). Pagnotta da circa 900 g.							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,11 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,14 / Kg.)							
PP023	Pane farro con SEMI di Lino e Zucca	BIOLOGICO	€ 9,50 / Kg.	Sacchetto da 0,3 Kg.	€ 2,85		
Pane di Farro con semi di lino e zucca.							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,04 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,46 / Kg.)							
PP012	Pane INTEGRALE	BIOLOGICO	€ 6,00 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 6,00		
Pagnotta Integrale da circa 1 kg. Farina di grano tenero integrale, acqua, sale, lievito madre a pasta acida, malto d'orzo. Provenienza Zugliano (VI).							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,46 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,54 / Kg.)							

PP022	Pane per Hamburger	BIOLOGICO	€ 9,10 / Kg.	Sacchetto da 0,8 Kg.	€ 7,28			
Pane di tipo zero con semi di sesamo, ideale per hamburger. Ingredienti: farina di grano tenero, acqua, margarina, zucchero di canna, semi di sesamo, glucosio di mais, sale. Provenienza Zugliano (VI). Sacchetto con 6 panini.								
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,74 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,36 / Kg.)								
Tipologia : Crackers/Grissini/Focacce						Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Conf.		Totale	
PC006	Crackers Pepe/Curcuma	BIOLOGICO	€ 5,35 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 5,35			
Sacchetto da 200 g di crackers di grano duro con pasta madre, olio e.v.o, farina di grano tenero tipo zero, sale, curcuma, malto d'orzo, pepe, olio di vinacciolo. Provenienza Zugliano (VI).								
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,05 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,30 / Pz.)								
PC011	Focaccia Olive 300 g	BIOLOGICO	€ 13,90 / Kg.	Sacchetto da 0,3 Kg.	€ 4,17			
Focaccia con olive. Confezione da circa 300 g circa. Ingredienti: semola di GRANO duro, lievito madre a pasta acida (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua), acqua, olive 5%, olio e.v.o., lievito di birra, sale, malto d'orzo, origano.								
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 10,35 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,55 / Kg.)								
PC001	Galette Di RISO - Corte Bà	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 3,25 / Pz.	Sacchetto nylon da 1 Pz.	€ 3,25			
Galette di riso in confezione da 120 g. Ingredienti: riso carnaroli integrale, acqua, sale. Senza Glutine. Provenienza Travenzuolo (VR).								
Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,41 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,84 / Pz.)								
PC003	Galette Riso/Mais/Quinoa NO GLUTINE	BIOLOGICO	€ 2,65 / Pz.	Sacchetto nylon da 1 Pz.	€ 2,65			
Galette con riso, mais e quinoa con l'aggiunta di sale. Senza glutine. Confezione da 150 g.								
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,97 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,69 / Pz.)								
PC010	Grissini Integrali	BIOLOGICO	€ 6,90 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 6,90			
Sacchetto da 300 g di grissini integrali. Ingredienti: farina di grano tenero integrale, semilavorato tipo zero, pasta madre, olio e.v.o., sale, malto d'orzo, olio di vinacciolo. Provenienza Zugliano (VI).								
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,11 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,79 / Pz.)								
PC002	Grissini Pomodoro&Basilico	BIOLOGICO	€ 6,85 / Pz.	Sacchetto nylon da 1 Pz.	€ 6,85			
Grissini in confezione da 300 g, ingredienti: semola di grano duro, semilavorato di grano tenero tipo 0, passata di pomodoro, olio e.v.o., sale, malto d'orzo, basilico, peperoncino e olio di vinacciolo. Provenienza Zugliano (VI).								
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,08 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,78 / Pz.)								
PC014	Pizza Margherita teglia 700 g	BIOLOGICO	€ 17,60 / Kg.	Confezione da 0,7 Kg.	€ 12,32			
Teglia da 700 g di pizza margherita. Ingredienti: pasta madre, mozzarella, passata, farina grano tenero "0", acqua, farina grano tenero "1", olio e.v.o., fiocchi 5 cerelai, sale, fiocchi di patate, malto orzo, origano. Provenienza Zugliano (VI)								
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,05 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,55 / Kg.)								

Prodotto : **DOLCIUMI**

Tipologia : Forno					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
DF008	Biscotti Caserecci NO Latte	BIOLOGICO	€ 6,65 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	€ 6,65		
Pacco di biscotti da 350 g senza derivati del latte. Farina tipo zero, margarina, zucchero di canna, uova, polvere lievitante, pasta d'arancio candito, sale. Provenienza Zugliano (VI).							
Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,95 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,70 / Pz.)							

DF005	Brioche VEGANE	BIOLOGICO	€ 5,30 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 5,30		
Sacchetto con 3 brioches vegane. Ingredienti: farina di grano "0", margarina, zucchero di canna, pasta madre, pasta d'arancio candito, lievito di birra, sale, vaniglia in polvere. Provenienza Zugliano (VI). Confezione da 200 g. Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,93 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,37 / Pz.)							
DF011	Croccante MANDORLE	BIOLOGICO	€ 6,00 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 6,00		
Sacchetto da 100 g con 5 croccanti confezionati singolarmente. Ing: mandorle, zucchero, miele, albume, vanillina, cialda. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,50 / Pz.)							
DF010	Croccante PISTACCHIO	BIOLOGICO	€ 6,00 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 6,00		
Confezione da 100 g di croccante con pistacchio di Bronte, 5 pacchetti confezionati singolarmente. Ing: pistacchio, zucchero, miele, albume, vanillina, cialda. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,50 / Pz.)							
DF004	Fette Biscottate Cioccolato	BIOLOGICO	€ 5,80 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 5,80		
Fette biscottate in sacchetto da 240 g. Ingredienti: farina di grano tenero tipo 2, pasta madre, gocce di cioccolato fondente, margarina, sale, malto d'orzo. Provenienza Zugliano (VI). Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,32 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,48 / Pz.)							
DF001	Fette Biscottate UVA/MANDORLE	BIOLOGICO	€ 5,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 5,60		
Fette biscottate in sacchetto da 250 g. Ingredienti: pasta madre, farina di grano tenero tipo 2, uvetta, acqua, farina di grano zero, mandorle, sale, malto d'orzo. Provenienza Zugliano (VI). Fornitore: Panificio Rizzato Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,15 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,45 / Pz.)							

Tipologia : **Dessert al cucchiaino**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
DC006	Budino al Cioccolato	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,65 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,65		
Budino al cioccolato in vasetto di plastica da 150g. Ingredienti latte fresco pastorizzato, zucchero, polvere di cacao							
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,23 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,43 / Pz.)							
DC004	Pannacotta di Mary	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,65 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,65		
Panna cotta in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, addensanti naturali no OGM							
Fornitore: Fattoria Crivellaro Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,23 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,43 / Pz.)							

Prodotto : **CEREALI e LEGUMI**

Tipologia : **Legumi**

Tipologia : Legumi					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
CE004	Hummus di Ceci	BIOLOGICO	€ 3,30 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,30		
Hummus di ceci in confezione da 150 g. Ingredienti: ceci reidratati cotti, acqua, olio evo, succo di limone, crema di sesamo, sale, aglio.							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,45 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,86 / Pz.)							
CE009	LATTINA MIX LEGUMI	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,35		
Lattina da 400g con mix di legumi: ceci, borlotti, fagioli rossi, cannellini e acqua. Coop. Campo di Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)							

CE001	Sacchetto CECI Secchi	BIOLOGICO	€ 7,00 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 7,00		
Ceci coltivati in Italia da aziende certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione. In confezione da 1 kg							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,25 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,75 / Kg.)							
CE002	Sacchetto Fagioli BORLOTTI Secchi	BIOLOGICO	€ 5,45 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 5,45		
Fagioli Borlotti Secchi d'importazione da paesi non UE, certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,04 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,41 / Kg.)							
CE003	Sacchetto Fagioli CANNELLINI	BIOLOGICO	€ 4,93 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 5,00		
Fagioli Cannellini. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg. Provenienza non U.E.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,79 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,14 / Kg.)							
CE005	Sacchetto LEGUMI MISTI Secchi	BIOLOGICO	€ 5,30 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 5,30		
Lenticchie Rosse dec e Verdi, Fagioli Cannellini - Neri e Borlotti, Piselli Spezzati, , Ceci, Soia Gialla e Verde, Azuchi/Doia Rossa Secchi coltivati in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,93 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,37 / Kg.)							
CE006	Sacchetto Lenticchie ROSSE	BIOLOGICO	€ 7,80 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 7,80		
Lenticchie Rosse Secche coltivate in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,80 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,00 / Kg.)							
CE007	acchetto Lenticchie VERDI GRANDI Secch	BIOLOGICO	€ 9,99 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 9,99		
Lenticchie Verdi Grandi Secche d'importazione da paesi non UE, certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,40 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,59 / Kg.)							
CE008	Zuppa di Cicerchie&Friarielli	BIOLOGICO	€ 6,20 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 6,20		
vaso di zuppa con cicerchie e friarielli. Peso netto 290 g.							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,59 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,61 / Pz.)							

Tipologia : **Cereali**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
CR010	Farro Perlato	BIOLOGICO	€ 5,35 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 5,35		
Farro Perlato coltivato in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,96 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,39 / Kg.)							
CR012	Miglio Decorticato	BIOLOGICO	€ 7,53 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 7,50		
Miglio Decorticato prodotto in Italia e confezionato nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1/2 Kg.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,58 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,95 / Kg.)							
CR018	Orzo Perlato	BIOLOGICO	€ 5,49 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 5,50		
Orzo perlato in pacchi da 1 kg. Origine U.E. (Italia)							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,07 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,42 / Kg.)							

CR006	Riso BASMATI	BIOLOGICO	€ 4,40 / Pz.	Pak sottovuoto	da	1	Pz.	€ 4,40		
Riso basmati a chicco lungo, pacchetti da 500 g. Provenienza India.										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,14 / Pz.)										
CR005	Riso Carnaroli	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 5,00 / Kg.	Pak sottovuoto	da	1	Kg.	€ 5,00		
Riso Carnaroli semilavorato. Roncolevà (VR)										
Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,80 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,20 / Kg.)										
CR008	Riso Carnaroli INTEGRALE	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 5,00 / Kg.	Confezione	da	1	Kg.	€ 5,00		
Riso Carnaroli Integrale. Roncolevà (VR)										
Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,80 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,20 / Kg.)										
CR003	Riso THAY Rosso Integrale	BIOLOGICO	€ 4,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 4,20		
Riso Thay rosso integralea chicco lungo. Provenienza Tailandia. 500 g.										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,11 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,09 / Pz.)										
CR004	Riso Vialone Nano	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 5,00 / Kg.	Confezione	da	1	Kg.	€ 5,00		
Riso Vialone Nano semilavorato. Roncolevà (VR)										
Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,80 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,20 / Kg.)										
CR007	Riso Vialone Nano INTEGRALE	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 5,00 / Kg.	Pak sottovuoto	da	1	Kg.	€ 5,00		
Riso Vialone Nano Integrale. Roncolevà (VR)										
Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,80 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,20 / Kg.)										
CR001	Semi di Girasole	BIOLOGICO	€ 4,35 / Pz.	Sacchetto nylon	da	1	Pz.	€ 4,35		
Semi di Girasole. In sacchetto da 500 gr, confezionati a Spoleto (PG). Provenienza non U.E.										
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,22 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,13 / Pz.)										
CR002	Semi di Sesamo	BIOLOGICO	€ 6,90 / Pz.	Sacchetto nylon	da	1	Pz.	€ 6,90		
Semi di Sesamo in sacchetto da 1/2 kg. Confezionati a Spoleto (PG). Provenienza non U.E.										
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,13 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,77 / Pz.)										
CR022	Semi di Zucca	BIOLOGICO	€ 7,70 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 7,70		
Semi di zucca in confezione da 500g.										
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,70 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,00 / Pz.)										
Tipologia : Farine								Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***			Conf.		Totale	
CF025	Farina di riso per POLENTA - NO GLUTINE	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 5,40 / Kg.	Sacchetto	da	1	Kg.	€ 5,40		
Farina di riso vialone nao macinata grossa e senza glutine per polenta. Confezione 1 kg. Provenienza Roncolevà (VR).										
Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,40 / Kg.)										

CF002	Farina di Grano Tenero tipo 00	BIOLOGICO	€ 1,99 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	€ 2,00		
Farina di Grano Tenero tipo 00 coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Sacchettp da 1 kg. Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,48 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,52 / Pz.)							
CF003	Farina di Mais Istantanea	BIOLOGICO	€ 3,00 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	€ 3,00		
Farina di mais gialla, per polenta istantanea. In pacchi da 500g Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,22 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,78 / Pz.)							
CF020	Farina di RISO - NO GLUTINE	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 5,40 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 5,40		
Farina di riso macinata a pietra e senza glutine. Adatta per la preparazione di prodotti da forno dolci o salati, creme, besciamelle, impanature e sughi. Confezione da 1 kg. Provenienza Roncolevà (VR) Fornitore: Az. Agric. Falavigna Remo Francesch Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,40 / Kg.)							
CR009	Farina Integrale MACINATA A PIETRA	BIOLOGICO	€ 2,80 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 2,80		
Farina Integrale in pacchi da 1 Kg. Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,10 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Pz.)							
CF001	Semola di Grano Duro	BIOLOGICO	€ 1,64 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	€ 1,65		
Semola di Grano Duro coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione. Sacchetto da 1 kg. Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,38 / Pz.)							

Prodotto : **PASTA**

Tipologia : **Pasta di Semola di Grano Duro**

Tipologia : Pasta di Semola di Grano Duro					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
PG001	Farfalle	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,70		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Farfalle. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 g. Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,44 / Pz.)							
PG002	Fusilli	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,60		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Fusilli. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 g. Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,19 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,41 / Pz.)							
PG005	Gomiti	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,60		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato gomiti. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 g Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,19 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,41 / Pz.)							
PG007	Orecchiette	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,90		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Orecchiette. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 g. Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,41 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,49 / Pz.)							
PG004	Penne	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,60		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Pennei. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 g. Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,19 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,41 / Pz.)							

PG003	Spaghetti	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,60		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Spaghetti. Prodotta Coop. Campo. In confezione da 500 g.							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,19 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,41 / Pz.)							
PG012	Tortiglioni	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 1,60		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato tortiglioni. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 g.							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,19 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,41 / Pz.)							

Tipologia : **Pasta Speciale alle Verdure**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
PV003	Ravioli alla GENOVESE - VEGANI	BIOLOGICO	€ 5,30 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 5,30		
I ravioli vegani alla genovese di BioEnergy non sono i soliti "ravioli di magro" ma sono ripieni con borragine, spinaci, bietine, aglio, maggiorana e seitan macinato!! Confezione da 250 g. Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,93 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,37 / Pz.)							
PV001	Ravioli di SEITAN - Vegani	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Confezione da 1 Pz.			
Ravioli di seitan in confezione da 250 g. Ingredienti: seita, glutine di frumento, acqua, shoyu, olio evo, olio di girasole, pangrattato, lievito madre, cipolla, sale aromatico, brodo, aglio, rosmarino bietola rossa, alloro. Semola di grano duro, acqua. Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,70 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,30 / Pz.)					€ 5,00		
PV002	Ravioli Erbette e TOFU - Vegani	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Confezione da 1 Pz.			
Ravioli con erbatte e tofu in confezione da 250 g. Ingredienti: tofu naturale, acqua, nigari, bietine, patate in fiocchi, olio evo, shoyu, cipolla,sale, aglio, maggiorana. Semola di grano duro e acqua per impasto. Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,70 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,30 / Pz.)					€ 5,00		

Tipologia : **Pasta all'Uovo**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
PU002	PANZEROTTO RICOTTA E SPINACI 500 g	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 11,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 11,60		
Tortelli freschi all'uovo, con ripieno di ricotta e spinaci. Confezione da 500 g.							
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,60 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,00 / Pz.)							
PU004	Tagliolini all'uovo 300 g	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 3,40 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,40		
Vaschetta da 300 g di tagliolini all'uovo. Ingredienti: farina di semola di grano duro, farina di grano tenero, uova, sale.							
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,52 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,88 / Pz.)							
PU003	TORTELLI DI ZUCCA 500 g	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 11,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 11,60		
Tortelli di pasta fresca all'uovo con ripieno di zucca. Confezione da 500 g. Ingredienti: semola di grano duro, grano tenero, uova. Ripeno: grana padano, zucca 10% mostardata, sale, pepe, noce moscata, salvia e rosmarino.							
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,60 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,00 / Pz.)							
PU001	Tortellini di Carne 500 g	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 11,60 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 11,60		
Tortellini di carne da fare in brodo. Pasta fresca all'uovo. Confezione da 500 g. ingredienti: farina 00, semola di grano duro, uova fresche, carni bovine e suine rosolate con cipolla, grana padano, pancetta, sale, pepe, noce moscata, fiocchi di patate.							
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,60 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,01 / Pz.)							

Prodotto : **CARNE**

Tipologia : **Avicola**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
-----	----------	---------------	-------------	----------------	---------------------------------	---------------------	--

CA005	Arrosto/Rotolo di Pollo	TRADIZIONALE	€ 24,30 / Kg.	Vassoio	da	1	Kg.	€ 24,30		
Arrosto di pollo da cucinare, pezzatura da 1 kg. Ripieno esclusivamente di salvia e rosmarino. Provenienza Este (PD).										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 18,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,30 / Kg.)										
CA012	Faraona a Busto	ESTENSIVO A TERRA	€ 15,95 / Kg.	Sacchetto	da	1,8	Kg.	€ 28,70		
Faraona a busto (con testa e zampe, eviscerata ma con durello e fegato) allevata a terra, all'aperto per 95 giorni nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione certificata free-OGM										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,05 / Kg.)										
CA015	Fusi di pollo	ESTENSIVO A TERRA	€ 10,00 / Kg.	Sacchetto	da	0,45	Kg.	€ 4,50		
Coppia di Fusi di Pollo. Da allevamento all'aperto, a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,50 / Kg.)										
CA022	Galletto	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 16,00 / Kg.	Sacchetto	da	1,1	Kg.	€ 17,60		
Galletto allevato a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Pulito e confezionato in sacchetto da frigo; dal peso di circa 1 kg										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,10 / Kg.)										
CA016	Petto di Pollo	ESTENSIVO A TERRA	€ 17,40 / Kg.	Sacchetto	da	0,8	Kg.	€ 13,92		
Petto di pollo intero. Da allevamento all'aperto, a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,89 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,51 / Kg.)										
CA013	Pollo a Busto, razza Collo Nudo	ESTENSIVO A TERRA	€ 10,80 / Kg.	Sacchetto	da	1,6	Kg.	€ 17,28		
Pollo di razza Collo Nudo a Busto (eviscerato con testa e zampe). Allevato all'aperto, a terra, per 90 giorni nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Pollo ruspante che non si adatta ad allevamenti intensivi.										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,80 / Kg.)										
CA004	Rotolo/Arrosto di Faraona	TRADIZIONALE	€ 33,50 / Kg.	Vassoio	da	1	Kg.	€ 33,50		
Arrosto di faraona, pezzatura da 1 kg. Ripieno solo con salvia e rosmarino. Provenienza Este (PD).										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 25,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 8,50 / Kg.)										
CA017	Sovracoscia di Pollo	ESTENSIVO A TERRA	€ 10,00 / Kg.	Sacchetto	da	0,6	Kg.	€ 6,00		
Coppia di Sovracosce di Pollo. Da allevamento all'aperto, a terra, nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.										
Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,50 / Kg.)										
Tipologia : Bovina								Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***						
CB005	BISTECCHIE	BIOLOGICO	€ 27,30 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,5	Kg.	€ 13,65		
Pacco da circa 1/2 kg di bistecche. Provenienza San Giorgio in Bosco (PD). Bovini di 24 mesi razza Galloway, allevati in libertà ed alimentati solo con foraggio autoprodotta. Certificato ICEA										
Fornitore: Az. Agricola Angelo Alberto Frison Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 21,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,30 / Kg.)										
CB006	HAMBURGER	BIOLOGICO	€ 19,50 / Kg.	Pak sottovuoto	da	1	Kg.	€ 19,50		
Pacco da n° 6 hamburger da circa 1kg. Provenienza San Giorgio in Bosco (PD). Bovini di 24 mesi razza Galloway, allevati in libertà ed alimentati solo con foraggio autoprodotta. Certificato ICEA										
Fornitore: Az. Agricola Angelo Alberto Frison Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,50 / Kg.)										

CB001	Pacco 1 carne mista 3 kg	BIOLOGICO	€ 21,71 / Kg.	Pak sottovuoto da 3 Kg.	€ 65,13		
1 kg di bistecche, 1 kg di scaloppine, 1 kg di macinato. Provenienza San Giorgio in Bosco (PD). Bovini di 24 mesi razza Galloway, allevati in libertà ed alimentati solo con foraggio autoprodotta. Certificato ICEA							
Fornitore: Az. Agricola Angelo Alberto Frison Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 16,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,01 / Kg.)							
CB002	Pacco 2 carne mista 5 kg	BIOLOGICO	€ 19,50 / Kg.	Pak sottovuoto da 5 Kg.	€ 97,50		
Arrosto 800g, bistecche 1,2kg, scaloppine 500g, spezzatino 1kg, ossobuco 500g, macinato 500g, tagliata 500g. Bovini 24 mesi razza Galloway, allevati in libertà alimentati con foraggio autoprodotta. Certificati ICEA							
Fornitore: Az. Agricola Angelo Alberto Frison Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,50 / Kg.)							
CB004	Pacco 3 carne a cottura lenta 5 kg	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto da 5 Kg.	€ 91,00		
Arrosto 800g, bistecche 1,2kg, spezzatino 1kg, macinato 900g, brasato 800g, ossobuco 500g. Bovini 24 mesi razza Galloway, allevati in libertà ed alimentati con foraggio autoprodotta. Certificati ICEA							
Fornitore: Az. Agricola Angelo Alberto Frison Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 14,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,20 / Kg.)							
CB003	SPEZZATINO	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto da 1 Kg.	€ 18,20		
Pacco di spezzatino da 1 kg. Provenienza San Giorgio in Bosco (PD). Bovini di 24 mesi razza Galloway, allevati in libertà ed alimentati solo con foraggio autoprodotta. Certificato ICEA							
Fornitore: Az. Agricola Angelo Alberto Frison Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 14,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,20 / Kg.)							

Tipologia : **Suina**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Confez., di almeno	ORDINE	
					Conf.	Totale	
CS010	Coppa sottovuoto	TRADIZIONALE	€ 25,92 / Kg.	Insaccato da 1 Kg.	€ 25,92		
Coppa naturale, stagionata 120 giorni da circa 1 kg. Sottovuoto. Senza conservanti, glutine e lattosio.							
Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,20 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,72 / Kg.)							
CS020	Cotechino - PRECOTTO	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,88 / Kg.	Insaccato da 0,5 Kg.	€ 8,44		
Cotechino precotto, da circa 0,5 kg. Ingredienti: cotenna e carne di suino, sale e spezie naturali. Budello non edibile. Senza conservanti, glutine e lattosio.							
Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,38 / Kg.)							
CS019	Lonza con Lardo (Trancio Sottovuoto)	TRADIZIONALE	€ 25,92 / Kg.	Insaccato da 0,7 Kg.	€ 18,14		
Nasce dal lombo di maiale privato nelle fasi lavorazione di buona parte del grasso. Alla carne del suino viene quindi aggiunto il lardo, sale e aromatizzata leggermente prima di passare alla fase di stagionatura di 30 giorni come minimo. Senza conservanti							
Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,20 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,72 / Kg.)							
CS014	Pancetta Arrotolata (trancio sottovuoto)	TRADIZIONALE	€ 17,45 / Kg.	Insaccato da 1,2 Kg.	€ 20,94		
Pancetta media stagionatura (quattro mesi), in pezzo variabile da circa 1,2 kg. Sottovuoto. Senza conservanti, glutine e lattosio.							
Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,93 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,52 / Kg.)							
CS017	Salame all'aglio	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 20,66 / Kg.	Insaccato da 0,65 Kg.	€ 13,43		
Salame artigianale, con aglio - stagionato 50 giorni dal salumificio artigianale padovano Bazza, peso circa 650 g. Senza conservanti, glutine e lattosio.							
Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,30 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,36 / Kg.)							
CS007	Salame naturale	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 20,66 / Kg.	Insaccato da 0,65 Kg.	€ 13,44		
Salame artigianale, naturale - stagionato 50 giorni dal salumificio artigianale padovano Bazza, peso circa 650 g. Senza conservanti, glutine e lattosio.							
Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,30 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,36 / Kg.)							

CS012	Salamino Classico	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 23,63 / Kg.	Insaccato da 0,25 Kg.	€ 5,91		
Salame artigianale, classico - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza. Peso circa 250 g. Senza conservanti, glutine e lattosio. Sotto vuoto. Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 17,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,13 / Kg.)							
CS003	Salamino Piccante	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 23,90 / Kg.	Insaccato da 0,25 Kg.	€ 5,97		
Salamino rtigianale, con peperoncino - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza. Circa 250g. Senza conservanti, glutine e lattosio. Sotto vuoto. Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 17,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,20 / Kg.)							
CS013	Salamino Tartufo	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 27,95 / Kg.	Insaccato da 0,25 Kg.	€ 6,99		
Salame artigianale, aromatizzato al tartufo - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza. Peso circa 250 g. Senza conservanti, glutine e lattosio. Sotto vuoto. Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 20,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,25 / Kg.)							
CS015	Salsicce con Aglio	TRADIZIONALE	€ 17,45 / Kg.	Pak sottovuoto da 1 Kg.	€ 17,45		
Salsicce fresche artigianali, dal peso di circa 1 kg. Ing: carne suina, aglio, sale, pepe, Provenienza Este (PD). Fornitore: Macelleria Zanco Gastone Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,93 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,52 / Kg.)							
CS008	Soppressa naturale	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 20,66 / Kg.	Insaccato da 1 Kg.	€ 20,66		
Soppressa stagionata 90 giorni del salumificio artigianale padovano Bazza, peso circa 1 kg. Fornitore: Salumificio Bazza srl Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 15,30 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,36 / Kg.)							

Prodotto : **PESCE**

Tipologia : **Pesce da Vallicoltura**

Tipologia : Pesce da Vallicoltura					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
PE003	Filetti di STORIONE	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 20,80 / Kg.	Sacchetto nylon da 2 Kg.	€ 41,60		
Filetti di storione baerii, provenienza Onara di Tombolo (PD). Confezione da 2 kg.							
Fornitore: Yobo Acquacoltura Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 16,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,80 / Kg.)							
PE007	Filetti di TROTA	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 14,85 / Kg.	Sacchetto nylon da 0,5 Kg.	€ 7,42		
Filetti di trota, provenienza Onara di Tombolo (PD). Confezioni da 1/2 kilo!							
Fornitore: Yobo Acquacoltura Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,85 / Kg.)							
PE009	Storione Baerii	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 10,15 / Kg.	Sacchetto nylon da 4 Kg.	€ 40,60		
Pesce d'acqua dolce, lo storione siberiano è privo di spine perciò molto apprezzato. Ottimo alla griglia. Pezzature da 4 kg, provenienza Onara di Tombolo (PD)							
Fornitore: Yobo Acquacoltura Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,63 / Kg.)							
PE002	Trota Iridea	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 8,80 / Kg.	Sacchetto nylon da 0,7 Kg.	€ 6,16		
Trota iridea dalle carni bianche. Viene pulito dalle interiora in pescheria e insacchettato per la consegna. Peso da circa 700g. Provenienza Onara di Tombolo (PD)							
Fornitore: Yobo Acquacoltura Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,28 / Kg.)							
PE005	Trota Salmonata	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 8,80 / Kg.	Sacchetto nylon da 0,7 Kg.	€ 6,16		
Pesce d'acqua dolce la trota iridea Salmonata è conosciuta anche come trota arcobaleno. Ottima al cartoccio. Peso 1kg, provenienza Onara di Tombolo (PD)							
Fornitore: Yobo Acquacoltura Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,28 / Kg.)							

Prodotto : **PRODOTTI MACROBIOTICI**

Tipologia : **SEITAN**

Tipologia : SEITAN					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
PL002	AFFETTATO affumicato	BIOLOGICO	€ 32,40 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,16 Kg.	€ 5,18		
Delicate fettine di seitan lavorato a mano e affumicato con legno di faggio, ideale per farcire panini e tramezzini. Confezione da 160 g.							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 24,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 8,40 / Kg.)							
PS004	Arrosto Rosa	BIOLOGICO	€ 33,75 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,15 Kg.	€ 5,06		
Fettine di arrosto di SEITAN. Confezione da circa 200 g. Ingredienti: acqua, glutine estratto da farina di frumento, shoyu, olio e.v.o., olio di girasole, sale aromatico, brodo vegetale, aglio, cipolla, rosmarino, bietola rossa, alloro, alga kombu.							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 25,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 8,75 / Kg.)							
PS007	BURGER "La Pugliese"	BIOLOGICO	€ 27,00 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,22 Kg.	€ 5,94		
Burger di seitan "la pugliese" confezione da circa 220 g. Ingredienti: seitan, olive nere, olio e.v.o., senape, capperi, sale alle erbe, aneto, santoreggia, origano. Provenienza Bosco di Rubano (PD)							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 20,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,00 / Kg.)							
PL003	BURGER "La Saporita"	BIOLOGICO	€ 27,00 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,25 Kg.	€ 6,75		
Il Burger “La Saporita” è un gustoso burger di seitan con semi di girasole tostati, ottimo per realizzare il classico panino con burger. Confezione da 220 g. Provenienza Bosco di Rubano (PD).							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 20,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,00 / Kg.)							
PS005	FILETTI di Seitan	BIOLOGICO	€ 29,70 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,22 Kg.	€ 6,53		
Morbidi filetti di seitan lavorati a mano già cotti al forno e pronti per esser saltati in padella e farli tornare croccanti e profumati! Confezione da 220 g.							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 22,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,70 / Kg.)							
PS002	IMPANATINE di seitan	BIOLOGICO	€ 29,70 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,22 Kg.	€ 6,53		
Croccanti impanatine di seitan dal leggero profumo agrumato, passate al forno e pronte per essere consumate riscaldate per pochi minuti in padella. Confezione da 220 g.							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 22,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,70 / Kg.)							
PS006	Macinato di Seitan	BIOLOGICO	€ 22,28 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,22 Kg.	€ 4,90		
Macinato di seitan, in confezione da 220 g. Ottimo per preparare ragout e ripieni. Ingredienti: acqua, seitan, sale aromatico, alloro, sale integrale, alga kombu, olio evo.							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 16,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,78 / Kg.)							
PS001	Seitan alla Piastra	BIOLOGICO	€ 26,87 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,2 Kg.	€ 5,37		
Seitan alla piastra in confezione da 2 porzioni consumabili singolarmente da 250 gr c.ca							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,97 / Kg.)							
PS003	Seitan Naturale sottovuoto	BIOLOGICO	€ 23,63 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,25 Kg.	€ 5,91		
Seitan naturale sottovuoto da 300 gr. c.ca							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 17,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,13 / Kg.)							

Tipologia : **TOFU**

Tipologia : TOFU					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
PT006	Tempeh alla Piastra	BIOLOGICO	€ 29,70 / Kg.	Pak sottovuoto da 0,2 Kg.	€ 5,94		
Ingredienti: soia gialla decorticata, acqua, olio extra vergine oliva e girasole sprem a freddo, tamari, zenzero, aglio, erbe aromatiche. Confezione sottovuoto da circa 170 gr							
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 22,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,70 / Kg.)							

PT005	TEMPEH DI CECI	BIOLOGICO	€ 24,30 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,2	Kg.	€ 4,86		
Tempeh di ceci spezzati dal sapore delicato con un finale di funghi che vi lascerà sorpresi. Confezione da 200 g.										
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 18,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,30 / Kg.)										
PT004	Tofu Affumicato	BIOLOGICO	€ 24,30 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,2	Kg.	€ 4,86		
Tofu affumicato in confezione sottovuoto da 220 gr. Circa										
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 18,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,30 / Kg.)										
PT003	Tofu al Basilico	BIOLOGICO	€ 24,30 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,2	Kg.	€ 4,86		
Tofu aromatizzato al Basilico in confezioni sottovuoto da 250 gr. circa										
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 18,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,30 / Kg.)										
PT001	Tofu alla Piastra	BIOLOGICO	€ 26,33 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,2	Kg.	€ 5,26		
Tofu alla piastra in confez da 250 gr. c.ca										
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,50 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,83 / Kg.)										
PL001	Tofu in SAOR	BIOLOGICO	€ 25,65 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,22	Kg.	€ 5,64		
Tofu in saor, realizzato con soia biologica di origine italiana, insaporito con tipica ricetta veneziana. Ideale come secondo accompagnato da insalata verde. Porzione da circa 180 g. Provenienza Bosco di Rubano (PD).										
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 19,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,65 / Kg.)										
PT002	Tofu Naturale Aromatizzato	BIOLOGICO	€ 14,72 / Kg.	Pak sottovuoto	da	0,2	Kg.	€ 2,94		
Tofu al naturale in busta sotto vuoto da circa 250 gr.										
Fornitore: Bioenergy Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 10,90 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,82 / Kg.)										

Prodotto : **OLIO, ACETO e SALE**

Tipologia : **Aceto**

Tipologia : Aceto					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
OA003	Aceto di Mele	BIOLOGICO	€ 2,70 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 da 1 Pz.	€ 2,70		
Aceto di mele in bottoglia da 500 ml da agricoltura biologica: Biotrentino							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,70 / Pz.)							
OA001	Aceto di Vino Bianco	BIOLOGICO	€ 2,75 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 da 1 Pz.	€ 2,75		
Aceto di Vino prodotto con uve da Agr. Biologica in bott. Da 500 ml. Prodotto dalla Coop "Campo" Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,04 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,71 / Pz.)							

Tipologia : **Oliva**

Tipologia : Oliva					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
OO006	"Il Frantoio" Extravergine oliva bio	BIOLOGICO	€ 15,00 / Lt.	Lattina metallo da 5 Lt.	€ 75,00		
Olio extravergine di oliva spremitura a freddo da frantoio a macina , controllato da I.C.E.A.- prodotto in Andria (BA). Latta da 5 Lt.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,77 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,23 / Lt.)							

OO004	Olio "Il Frantoio" E.V.O. Bio 1 litro	BIOLOGICO	€ 17,00 / Lt.	Bottiglia vetro da 1 Lt.	€ 17,00		
Olio extravergine di oliva spremitura a freddo da frantoio a macina , controllato da I.C.E.A.- prodotto in Andria (BA). Bottiglia di vetro da 1 l.							
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,03 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,97 / Lt.)							
OO002	Olio BioMasseria Sacco Extravergine di Oliva	BIOLOGICO	€ 15,00 / Lt.	Lattina metallo da 5 Lt.	€ 75,00		
Olio Extravergine di oliva Pugliese, con retrogusto erbaceo. Provenienza Carpino (FG) - Acidità 0,21 - perossidi 8,8							
Fornitore: Azienda Agricola SACCO Mariarosa Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,40 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,60 / Lt.)							
Tipologia : Sale					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
OS003	Sale Grosso integrale	BIOLOGICO	€ 2,00 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 2,00		
Sale grosso; dalle Saline della Riserva Naturale dello Stagnone di Marsala. Non lavato né essiccato artificialmente: mantiene tutte le proprietà nutrizionali, in particolare elevato contenuto di magnesio! Confez. a Trapani per "I Frutti del Sole"							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Kg.)							
OS001	Sale Marino Integrale FINO	ECOLOGICO	€ 2,00 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 2,00		
Sale Fino-grossolano; dalle Saline della Riserva Naturale dello Stagnone di Marsala. Non lavato né essiccato artificialmente: mantiene tutte le proprietà nutrizionali, in particolare elevato contenuto di magnesio! Confez. a Trapani per "I Frutti del Sole"							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,52 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,48 / Kg.)							

Prodotto : **SCATOLAME**

Tipologia : CONSERVE					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
SC007	Concentrato di Pomodoro	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 2,00		
Concentrato di pomodoro al 28% in vasetto da 150 g. ingredienti pomodori biologici.							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,48 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,52 / Pz.)							
SC017	Lattina di Pomodorini	BIOLOGICO	€ 1,75 / Pz.	Lattina metallo da 1 Pz.	€ 1,75		
Pomodorini bio interi, tipo ciliegino, in succo di Pomodoro bio. In lattina da 400 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,30 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,45 / Pz.)							
SC011	Lattina Pomodoro Pelato	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Lattina metallo da 1 Pz.	€ 1,40		
Pomodoro Pelato. In lattina da 400 g. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,04 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,36 / Pz.)							
SC015	Pesto Basilico e Pinoli	BIOLOGICO	€ 3,50 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,50		
Pesto con Basilico (36%), Pinoli (8%), olio extravergine di Oliva (54%), sale, acido citrico naturale . Vasetto 130 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,60 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,91 / Pz.)							
SC004	Rosso Gentile	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 2,10		
Passata di pomodoro gentile, in bottiglie da 700g. Provenienza Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,56 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,54 / Pz.)							

SC010	Rosso Velluto	BIOLOGICO	€ 2,20 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 2,20		
Passata di Pomodoro Vellutata. In bottiglia da 700 g. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)							
SC008	Sugo all'Arrabbiata	BIOLOGICO	€ 2,40 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 2,40		
Sugo all'arrabbiata. Ingredienti: pomodoro, polpa di pomodoro, peperoni, cipolla, olio di girasole, peperoncino, sale, acido citrico. Vasetto 350 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,78 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,62 / Pz.)							
SC024	Sugo BIO Basilico	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 2,50		
Sugo di pomodoro in vasetto da 350 gr. Con pomodoro, olio e.v.o., basilico, sale. Prodotto dalla cooperativa Campo Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,87 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,63 / Pz.)							

Tipologia : **SOTTOLIO**

Tipologia : SOTTOLIO					Contributo X Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***			
SO003	Carciofini Sott'Olio	TRADIZIONALE	€ 8,50 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 8,50		
Carciofini sott'olio prodotti a Poggio Rossello di Paternò (CT). Ingredienti: carciofi, olio evo, origano, aceto di vino.Vaso da 500 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,00 / Pz.)							
SO004	Funghi Misti	TRADIZIONALE	€ 7,30 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 7,30		
Funghi misti sott'olio prodotti a Poggio Rossello di Paternò (CT). Ingredienti: funghi misti in quantità variabile (pleurotus, pholiota nameko, shitake, volvarea volvacea), olio e.v.o., peperoncino, origano, aglio, aceto di vino, sale. Vaso 555 g. netti.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,80 / Pz.)							
SO015	Melanzane Sott'Olio	TRADIZIONALE	€ 8,00 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 8,00		
Melanzane sott'olio prodotti a Poggio Rossello di Paternò (CT). Ingredienti: melanzane, olio,aromi naturali,peperoncino, aceto di vino.Vaso da 500 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,00 / Pz.)							
SO010	Olive al Forno	TRADIZIONALE	€ 5,40 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 5,40		
Folive nere al forno e condite, ingredienti: olive nere, olio evo, peperoncino, semi di finocchio, origano, aceto di vino. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Vaso da 500 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,40 / Pz.)							
SO011	Olive alla Contadina	TRADIZIONALE	€ 8,10 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 8,10		
Olive denocciolate, ingredienti: olive verdi denocciolate, olio evo, sedano, origano, peperoncino, aceto di vino. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Sacchetto sotto vuoto da 520 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,10 / Pz.)							
SO012	Olive NERE Condite	TRADIZIONALE	€ 5,40 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 5,40		
olive NERE condite, ingredienti: olive nere, olio evo, peperoncino, capperi, origano, aceto di vino. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Vaso da 500 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,40 / Pz.)							
SO013	Olive Verdi SALAMOIA	TRADIZIONALE	€ 4,70 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 4,70		
Olive verdi in salamoia, ingredienti: olive, acqua, sale, acido citrico. Vaso da 500 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,20 / Pz.)							

SO014	Pomodori Sott'Olio	TRADIZIONALE	€ 8,00 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 8,00		
Pomodori secchi sott'olio, da un'antica ricetta siciliana. Ingredienti: pomodori secchi, olio evo, sale, origano, aceto di vino. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Vaso da 500 g.							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,93 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,07 / Pz.)							
SO007	Trito di FUNGHI&ARANCIA	BIOLOGICO	€ 6,25 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 6,25		
Vasetto da 180 g di funghi tritati aromatizzati all'arancia. Ingredienti: agaricus bisporus, zucchero di canna, polpa d'arancia, succo di limone, scorza d'arancia e limone. Provenienza Minerbio (BO).							
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,62 / Pz.)							

Prodotto : BEVANDE

Tipologia : Succhi

Tipologia : Succhi					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
BS003	Fior di Sambuco e Limone	BIOLOGICO	€ 3,87 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 3,85		
Succo di Sambuco (sciroppo da estratto di Sambuco in succo di limone con zucchero di canna) Aceto di Mele, Acidificante Acido Citrico. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN). Bottiglia da 750 ml. Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,87 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,00 / Pz.)							
BS006	Succo di Mela 5 litri	BIOLOGICO	€ 16,90 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 16,90		
Succo di Mela biologico, in pratica bag-in-box da 5 litri. Da agricoltura UE Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,90 / Pz.)							
BS002	Succo Fior d'Arancia e Mela	BIOLOGICO	€ 3,85 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 3,85		
Succo di Mele 70% e Arancia 30%. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da IOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN). Bottiglia da 750 ml. Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,87 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,98 / Pz.)							
BS001	Succo Fior di Mela	BIOLOGICO	€ 3,50 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 3,50		
Succo puro di Mele Bio. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN). Bottiglia da 750 ml Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,59 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,91 / Pz.)							
BS005	Succo Fior di Mirtillo e Mele	BIOLOGICO	€ 5,97 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 5,95		
Succo di Mele 75% e Mirtillo 25 %. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN). Bottiglia da 750 ml. Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,42 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,55 / Pz.)							

Tipologia : Vegetali

Tipologia : Vegetali					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
BG003	"Latte" d'Avena	BIOLOGICO	€ 2,60 / Lt.	Confezione da 1 Lt.	€ 2,60		
Bevanda Vegetale a base di Avena. Contiene Acqua, Avena d'origine italiana, olio di semi di girasole spremuto a freddo, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Soliera (MO). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,95 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,65 / Lt.)							
BG002	"Latte" di Riso	BIOLOGICO	€ 2,60 / Lt.	Confezione da 1 Lt.	€ 2,60		
Bevanda Vegetale a base di Riso. Contiene Acqua, Riso di origine italiana, olio di semi di girasole spremuto a freddo, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Soliera (MO). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,95 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,65 / Lt.)							

BG001	"Latte" di Soia	BIOLOGICO	€ 2,60 / Lt.	Confezione da 1 Lt.	€ 2,60		
Bevanda Vegetale a base di Soia. Contiene Acqua, Semi di Soia di origine italiana decorticati, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Copparo (FE). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,95 / Lt.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,65 / Lt.)							
Tipologia : Vino					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
BV017	Amarone della Valpolicella	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 37,00 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 37,00		
Amarone della Valpolicella D.O.C. classico. Prodotto e imbottigliato da Aldrighetti L. e C. Marano (VR). Vino ottenuto da uva Corvina veronese e Rondinella messe ad appassire su graticci per 3/4 mesi. Affinamento in botti di rovere. 15,5% vol. Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 28,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 9,00 / Pz.)							
BV022	Brunello di Montalcino	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 22,00 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 22,00		
Brunello di Montalcino, 2011. D.O.C.G. Provenienza Montalcino Fornitore: Enomob Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 16,30 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 5,70 / Pz.)							
BV027	Brunello di Montalcino - RISERVA	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 28,50 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 28,50		
Riserva del Brunnello di Montalcino, 2008. D.O.C.G. Provenienza Montalcino Fornitore: Enomob Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 21,11 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 7,39 / Pz.)							
BV009	Cabernet Bio Colli	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 5,00		
Cabernet biologico Colli Euganei Az.Agric. Mutta Massimo - Certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. da lt.0,75 - gr. 13,5 Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,71 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,30 / Pz.)							
BV015	FERANTE - Brut Bio Colli Euganei	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 7,00		
Vino spumante BRUT bio secco - Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. Lt. 0,75 - Gr.11,5° Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,19 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,81 / Pz.)							
BV013	Maranghin/Serprino Bio Colli Euganei	BIOLOGICO	€ 6,00 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 6,00		
Vino da uva serprina, medesima uva e vinificazione del prosecco bio dei Colli Euganei - Az. Agr.Mutta Massimo,certificazione ICEA, garanzia AIAB - bott. Lt.0,75 - Gr.11,5° Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,50 / Pz.)							
BV011	Merlot Bio Colli	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 5,00		
Merlot Biologico dei Colli Euganei Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott lt. 0,75 - Gr. 13,5 Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,71 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,30 / Pz.)							
BV014	Moscato Bio Colli Euganei	BIOLOGICO	€ 5,50 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 5,50		
Vino spumante aromatico dolce - Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB. Bott lt. 0,75 - Gr.7° Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,08 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,43 / Pz.)							
BV016	Odèo - Passito	BIOLOGICO	€ 6,50 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.	€ 6,50		
Vino bianco da uve stramature, Az. Agr.Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - bott. Lt.0,50 Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,82 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,69 / Pz.)							

BV012	Pinot Bianco Bio Colli Euganei	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 5,00		
Pinot bianco biologico dei Colli Euganei 2007- Az.Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB- Bott. Lt. 0,75 - Gr.13,5° Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,71 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,30 / Pz.)										
BV025	Prosecco Extra-Dry D.O.C.G.	TRADIZIONALE	€ 9,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 9,00		
Vino spumante EXTRA-DRY D.O.C.G. (etichetta bianca). Vol. 11,5%. Produzione Guia di Valdobbiadene (TV). Fornitore: Az. Agricola Spagnol Eris (prosecco) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,67 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,33 / Pz.)										
BV031	Rosè Veneto - Rosantica	BIOLOGICO	€ 6,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 6,00		
Vino rosè I.G.T., frizzante ottimo da aperitivo, con carni bianche o formaggi. Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,50 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,50 / Pz.)										
BV032	Rosso di Montalcino	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 12,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 12,00		
Vino rosso D.O.C., vinificato da uve di Sangiovese Grosso (base del Brunello di Montalcino) dall'azienda agr. Pian delle Querci. Gradi 13% vol. - Montalcino - Italia. Bottiglia da 750ml. Fornitore: Enomob Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 8,89 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,11 / Pz.)										
BV005	Rosso Veneto I.G.T. (Amarone)	TRADIZIONALE	€ 24,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 24,00		
Vino I.G.T. del Veneto, passito rosso (AMARONE). Prodotto e imbott. dalla Az. Agr. Aldrighetti (Marano Valpolicella VR). 15,5° vol. anno 2025 Bott da 0,75 Lt. Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 18,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 6,00 / Pz.)										
BV020	Sidonio	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 7,00		
Vino Cabernet D.O.C. Colli Euganei, ossigenato in botte di rovere. Prodotto e imbottigliato da Mutta Massimo, Cortelà di Vo (PD). 13° vol. - anno 2004. Bott da 0,75 Lt Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,40 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,60 / Pz.)										
BV003	SIDONIO 1,5 litri	BIOLOGICO	€ 15,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 15,00		
Bottiglia da litro e mezzo di Sidonio, cabernet invecchiato 3 anni in botte. Provenienza Cortellà di Vò (PD) Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,11 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,89 / Pz.)										
BV008	Valpolicella classico	TRADIZIONALE	€ 9,45 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 9,45		
Valpolicella classico D.O.C. prodotto e imbott. dalla Az. Agr. Aldrighetti (Marano Valpolicella Vr.). 14° vol. anno 2025 Bott da 0,75 Lt. Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 7,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 2,45 / Pz.)										
BV019	Valpolicella RIPASSO Classico Superiore	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 18,90 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 19,00		
Valpolicella D.O.C. classico superiore. Prodotto e imbottigliato da Aldrighetti Lorenzo e Cristoforo. Marano (VR). Vino ottenuto da uva Corvina veronese e Rondinella. 14° vol. Bott da 0,75 Lt. Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 14,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,90 / Pz.)										
BV001	Zabè - Moscato Fermo	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro	da	1	Pz.	€ 5,00		
Moscato bianco secco e fermo da uva zabè, biologico Colli Euganei Az.Agric. Mutta Massimo - Certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. da lt.0,75 - gr. 13 Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,75 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,25 / Pz.)										

Prodotto : **VARIE**

Tipologia : **Marmellata**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x	ORDINE
					Confez., di almeno	
						Conf. Totale

VA006	Composta di PESCHE	BIOLOGICO	€ 4,40 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 4,40		
Confettura di pesche in vasetti da 320g. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)							
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,26 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,14 / Pz.)							
Tipologia : Miele					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
VM016	Melata	TRADIZIONALE	€ 13,22 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 13,22		
Prodotto dalle api e dagli insetti che si nutrono di linfa In ambienti o periodi con scarsa disponibilità di piante nettarifere è utilizzata dalle api per la produzione del miele. Zuccherina e aromatica è una sostanza gradevole e molto nutriente.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 9,79 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,43 / Kg.)							
VM030	Melata	TRADIZIONALE	€ 13,50 / Kg.	Vasetto da 0,5 Kg.	€ 6,75		
Prodotto dalle api e dagli insetti che si nutrono di linfa, in ambienti o periodi con scarsa disponibilità di piante nettarifere è utilizzata dalle api per la produzione del miele. Zuccherina e aromatica è una sostanza gradevole e molto nutriente. 1/2 kg							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 10,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,50 / Kg.)							
VM002	Miele Acacia	TRADIZIONALE	€ 16,20 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 16,20		
Miele di acacia - vasetto da 1 Kg.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,20 / Kg.)							
VM012	Miele Acacia	TRADIZIONALE	€ 16,20 / Kg.	Vasetto da 0,5 Kg.	€ 8,10		
Miele di Acacia - vasetto da 500gr.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,20 / Kg.)							
VM023	Miele al Coriandolo	TRADIZIONALE	€ 14,55 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 14,55		
Miele al coriandolo, dall'aroma speziato. Vaso di vetro da 1 kg							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 10,78 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,77 / Kg.)							
VM024	Miele al Coriandolo	TRADIZIONALE	€ 14,85 / Kg.	Vasetto da 0,5 Kg.	€ 7,45		
Miele al coriandolo, dall'aroma speziato. Vaso di vetro da 1/2 kg							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,85 / Kg.)							
VM004	Miele Castagno	TRADIZIONALE	€ 13,50 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 13,50		
Miele di Castagno - vasetto da 1kg.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 10,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,50 / Kg.)							
VM011	Miele Castagno	TRADIZIONALE	€ 15,45 / Kg.	Vasetto da 0,5 Kg.	€ 7,73		
Miele di Castagno - vasetto da 500gr.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,45 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,01 / Kg.)							
VM018	Miele Eucalipto	TRADIZIONALE	€ 17,50 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 17,50		
Miele integrale di Eucalipto - provenienza Gerbini (CT)							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,50 / Kg.)							

VM017	Miele Fiori D'Arancio	TRADIZIONALE	€ 17,50 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 17,50		
Miele integrale di Fiori d'Arancio - provenienza Gerbini (CT)							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 13,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,50 / Kg.)							
VM001	Miele Millefiori	TRADIZIONALE	€ 12,15 / Kg.	Vasetto da 0,5 Kg.	€ 6,08		
Miele di millefiori - vasetto da 500gr.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 9,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,15 / Kg.)							
VM006	Miele Millefiori	TRADIZIONALE	€ 13,10 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 13,10		
Miele di Millefiori - vasetto da 1Kg.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 9,70 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,40 / Kg.)							
VM015	Miele TARASSACO	TRADIZIONALE	€ 16,20 / Kg.	Confezione da 1 Kg.	€ 16,20		
Miele di Tarassaco in confezione da 1 kg. Dal colore giallo carico a cristallizzazione rapida dal sapore molto intenso e dalle importanti proprietà diuretiche e depurative.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 12,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,20 / Kg.)							
VM005	Miele Tiglio	TRADIZIONALE	€ 12,15 / Kg.	Vasetto da 1 Kg.	€ 12,15		
Miele di Tiglio - vasetto da 1Kg.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 9,00 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 3,15 / Kg.)							
VM013	Miele Tiglio	TRADIZIONALE	€ 15,45 / Kg.	Vasetto da 0,5 Kg.	€ 7,73		
Miele di Tiglio - vasetto da 500gr.							
Fornitore: Igor Gatto (miele) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 11,45 / Kg.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 4,01 / Kg.)							
VM027	Sciroppo alla Propoli	EQUOSOLIDALE	€ 7,45 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 7,45		
Sciroppo alla propoli, balsamico con miele ed olio essenziale di eucalipto, in bottiglia da 200 ml							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 5,52 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,93 / Pz.)							

Prodotto : **EQUOSOLIDALE**

Tipologia : **Caffè'**

Tipologia : Caffè'					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
EC005	100 % Arabica FRANCOCAFFE	BIOLOGICO	€ 6,25 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 6,25		
Caffè biologico FRANCO 100% arabica - miscela BIO EQUAESOLIDALE proveniente da: Sud America e Centrale,India e Africa. Confez. da 250 gr.Torrefazione di Gorgo al Monticano (TV) Fornitore: LaTorrefazione FrancoCaffè Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,80 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,45 / Pz.)							
EC002	Caffè Remix 01 - 100% arabica	EQUOSOLIDALE	€ 7,80 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 7,80		
Caffè macinato 100% arabica, miscela Arabica pensata per gli appassionati di caffè che cercano una bevanda leggera. Confezione da 250 gr. Fornitore: Gruppo Polis Remix Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,80 / Pz.)							
EC004	Caffè Remix 02 - Miscela	EQUOSOLIDALE	€ 7,80 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 7,80		
Miscela di caffè 50% arabica e 50% robusta. Perfetto per chi ama un caffè dal carattere intenso e ben definito, a Miscela 50-50 è ideale per chi cerca una pausa energica e ricca. Confezione da 250 g. Fornitore: Gruppo Polis Remix Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 6,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,80 / Pz.)							

EC003	Robusta - Arabica FRANCOCAFFE	BIOLOGICO	€ 6,25 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 6,25		
Caffè biologico FRANCO 60% arabica E 40% robusta- miscela BIO EQUAESOLIDALE proveniente da: Sud America e Centrale,India e Africa. Confez. da 250 gr.Torrefazione di Gorgo al Monticano (TV)							
Fornitore: LaTorrefazione FrancoCaffè Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 4,80 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,45 / Pz.)							
Tipologia : Dolciumi					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
ED004	Budino al Cacao - Pronti	BIOLOGICO	€ 1,95 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 1,95		
Due budini al cacaco pronti. Ingredienti: latte parzialmente scremato, zucchero di canna, cacao in polvere, amido di mais, carragenina, sale. 2x100 g.							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,45 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,51 / Pz.)							
ED013	Cioccofondente all'Arancia	EQUOSOLIDALE	€ 3,35 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,35		
Stecca di cioccolato fondente all'arancia. Tavoletta da 100 g							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,49 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,87 / Pz.)							
ED011	Mascao 70% Stecca di Cioccolato	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,20		
Cioccolato Fondente 70%.Pasta di caco, zucchero di canna, burro di cacao. In tavoletta da 100g							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,37 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,83 / Pz.)							
ED010	Mascao 85% Stecca di Cioccolato	BIOLOGICO	€ 3,25 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 3,25		
Cioccolato fondente extra 85% in tavoletta da 80 g.							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,41 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,84 / Pz.)							
Tipologia : Zucchero					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
EZ003	Demerara Zucchero	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Pak sottovuoto da 1 Pz.	€ 2,10		
Zucchero di canna grezzo, in confezione da 500 g.							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,56 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,54 / Pz.)							
EZ004	MASCOBADO Zucchero	BIOLOGICO	€ 3,45 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,45		
Zucchero INTEGRALE pastoso - mascobado. Confezione da 500 g							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,56 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,89 / Pz.)							
ED009	Zucchero Picaflor	BIOLOGICO	€ 2,80 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 2,80		
Zucchero di canna grezzo da agricoltura biologica dal Paraguay cristallino in confezione da 500 gr. Molto simile al Golden Caster							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,08 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,73 / Pz.)							
Tipologia : TISANE E INFUSI					Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale
ET011	Tè Verde	BIOLOGICO	€ 3,50 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,50		
Tè Verde dell'India, in confezione da 20 bustine da 2 gr cad.							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,87 / Pz.)							

ET003	Thè Verde alla Menta	BIOLOGICO	€ 3,90 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,90		
Una delicata bevanda che unisce profumo e sapore della menta alla leggerezza del tè verde, da gustare durante tutta la giornata, per ritrovare vigore e freschezza. In confezione da 20 bustine. Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,89 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,01 / Pz.)							
ET004	Tisana Armonia	EQUOSOLIDALE	€ 3,50 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,50		
Tisana con liquirizia, finocchio, menta. 20 filtri da 2 g l'uno. Fornitore: Soc. Coop. Commercio Alternativo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,59 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,91 / Pz.)							
ET007	Tisana Cuore	EQUOSOLIDALE	€ 3,50 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,50		
Tisana pensata per il tuo cuore: biancospino, achillea, iperico e rosa canica. Confezione da 20 bustine. Associazione piccoli agricoltori di Prjedor. Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,66 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,84 / Pz.)							
ET013	Tisana Respiro	EQUOSOLIDALE	€ 3,50 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 3,50		
Tisana con menta, fiori di sambuco, timo e tiglio. Confezione da 20 filtri. Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,66 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,84 / Pz.)							

Tipologia : **Cacao**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EA003	CAJITA Crema spalmabile	BIOLOGICO	€ 3,75 / Pz.	Vasetto da 1 Pz.	€ 3,75		
Crema spalmabile al cacao con nocciole e anacardi. Vaso da 400 gr							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 2,79 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,96 / Pz.)							
EA004	EQUIK BIO Preparato solubile al cacao	BIOLOGICO	€ 4,35 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	€ 4,35		
Preparato a base di cacao e zucchero di canna. Non ha conservanti e coloranti. Confezione sottovuoto da 300 g.							
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 3,23 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 1,13 / Pz.)							

Tipologia : **Spezie**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***			Confez., di almeno	ORDINE	
							Conf.	Totale	
ES010	Basilico	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Sacchetto nylon	da	1 Pz.	€ 1,35		
Basilico secco in sacchettino da 3 gr									
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)									
ES002	Cannella in Bastoncini	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1 Pz.	€ 2,20		
Cannella in Polvere in sacchetto da 20 gr. Provenienza Sri Lanka									
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)									
ES021	Cannella Macinata	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1 Pz.	€ 2,20		
Noce Moscata in Polvere gr. 30. Produzione Equosolidale BIO/FLO.									
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)									
ES015	Chiodi di Garofano	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1 Pz.	€ 2,20		
Chiodi di Garofano in confezione da 30 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka.									
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)									

ES004	Coriandolo macinato	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Coriandolo macinato. Sacchetto da 30 gr. Provenienza Sri Lanka.										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES018	Cumino in semi	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Semi di cumino in confezione da 20 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka.										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES016	Curcuma macinata	BIOLOGICO	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Curcuma macinata in confezione da 20 gr. Provenienza Sri lanka										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES017	Curry Saporito	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Curry saportio in polvere, confezione da 20 grammi. Ingredienti: coriandolo, pepe nero, semi di finocchio, cardamomo, chiodi di garofano, cannella, riso, curcuma, cumino, noce moscata, citronella. Provenienza Sri Lanka										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES014	Noce Moscata Intera	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Noce Moscata intera in confezione da 30 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka. La noce moscata è intera per preservarne la fraganza degli oli essenziali volatili e all'occorrenza va sgusciata e grattugiata.										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES007	Origano	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Sacchetto nylon	da	1	Pz.	€ 1,35		
Origano secco in sacchettino da 3 gr										
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)										
ES013	Pepe Bianco in grani	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Pepe Bianco in grani, in confezone da 25 gr.										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES022	Pepe NERO in Grani	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Pepe nero in grani, confezione da 30 grammi. Provenienza Sri Lanka										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES001	Pepe Nero MACINATO	EQUOSOLIDALE	€ 2,20 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 2,20		
Pepe Nero macinato confezione da 30 gr. Provenienza Sri Lanka										
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,63 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,57 / Pz.)										
ES008	Peperoncino tritato	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Sacchetto nylon	da	1	Pz.	€ 1,35		
Peperoncino secco tritato in sacchettino da 3 gr										
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)										
ES012	Preparato per Spaghetti Veloci e Piccanti	TRADIZIONALE	€ 1,50 / Pz.	Confezione	da	1	Pz.	€ 1,50		
Battuto d'Aglio, Peperoncino e Prezzemolo secchi e Sale. Scaldare con Olio extra vergine d'oliva per ottenere un condimento semplice, ma gustoso. Busta da 40 gr per preparare da 3 a 6 pastasciutte x 4 persone (a seconda del grado di piccantezza gradito)										
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,16 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)										

ES011	Prezzemolo	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Sacchetto nylon da 1 Pz.	€ 1,35		
Prezzemolo secco in sacchettino da 3 gr							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)							
ES009	Semi di Finocchio	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Sacchetto nylon da 1 Pz.	€ 1,35		
Semi di Finocchio in sacchettino da 3 gr							
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. (€ 1,00 / Pz.) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione (€ 0,35 / Pz.)							

**La visione di queste pagine è libera.
Il servizio di prenotazione è riservato ai soci del G.A.S.**

*** Il contributo previsto per le confezioni finali serve solo da parametro indicativo per tutti quei prodotti che come le carni, i formaggi, gli insaccati, le verdure non possono avere pesi standard o predeterminati meccanicamente.**

I prezzi sorgenti corrisposti ai produttori per carni ed insaccati sono comprensivi di IVA al 10%, per la frutta e verdura l'IVA è del 4%, per altri prodotti quali il caffè l'IVA è al 20%.

**** Tipo Produzione Descrizione**
EQUOSOLIDALE Produzione che si focalizza nell'eticità del processo produttivo destinando risorse aggiuntive a progetti sociali ed ai produttori delle aree svantaggiate del mondo. Particolare attenzione è rivolta alla proposta di produzioni tradizionali e naturali.
FREE OGM CONVENZIONALE Produzione agricola che rispetta gli standard produttivi di legge e che rispetta dei disciplinari di produzione, quindi alimentazione free OGM e attenzione al benessere animale.

ESTENSIVO A TERRA Produzione tipica delle fattorie regionali venete. Free OGM e allevato in libertà.

BIOLOGICO Il biologico è un metodo di coltivazione che usa metodi naturali di lavorazione, concimazione e lotta ai parassiti ed infestanti. Non si usano concimi chimici o altri prodotti di sintesi.

TRADIZIONALE Produzione non industriale che attinge da metodi consolidati nella tradizione contadina dei singoli territori.

DISCIPLINARE DI PRODUZIONE Convenzionale con disciplinare di produzione che limita e disciplina rigidamente l'uso di prodotti chimici e delle metodologie nelle coltivazioni.

ECOLOGICO Biodegradabile , non caustico.

***** Tipo Confezione Descrizione**
Bottiglia da lt.0,50 Bottiglia in vetro da 0,50
Bottiglia riciclo Bottiglia in plastica riciclabile da Lt. 1
Bottiglia vetro Bottiglia in vetro da Lt. 0,75
Confezione Confezione originale prodotto
Forma Forma intera di formaggio
Insaccato Budello naturale
Lattina metallo Latta in metallo per liquidi
Pak sottovuoto Confezione sigillata sottovuoto
Pergamena Confezione di carta pergamena
Sacchetto Sacchetto in carta
Sacchetto nylon Sacchetto in nylon
Stagnola Confezione di carta stagnola
Tetrapak Tetrapak da 1 litro
Vaschetta Vaschetta in polistirolo
Vaschetta cartone Vaschetta da 4
Vasetto Vasetto in vetro
Vassoio Vassoio in polistirolo e film trasparente